
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

44/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendelete  
a gyermekvédelmi ellátások helyi 

szabályozásáról szóló  
35/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény  29. § (1)-(3) bekezdésében, és 131. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi bizottság, valamint a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:  
 
1. § A gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 35/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„A rendelet hatálya a 3. § c) pontjában foglalt személyes gondoskodást nyújtó ellátások tekintetében az (1) 
bekezdésben foglaltakon túlmenően a társulási megállapodás, illetve a Szekszárd-Szedres-Medina 
Óvodafenntartó Társulás által fenntartott Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde 
és Családi Napközi, valamint a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás által 
fenntartott Szekszárd Megyei Jogú Város Humánszolgáltató Központ (a továbbiakban: Humánszolgáltató 
Központ) működési engedélyében szereplő települések közigazgatási területére is kiterjed.” 
 
2. § Az R. 3. § c) pontjának cb) alpontjában a „Humánszolgáltatási” szövegrész helyébe a 
„Humánszolgáltató” szöveg, a 3. § c) pont cb) alpontjának második francia bekezdésében a „Gyermekjóléti” 
szövegrész helyébe a „Családsegítő és Gyermekjóléti” szöveg,  a 12. § (1) bekezdés a) pontjában a 
„Gyermekjóléti” szövegrész helyébe a „Családsegítő és Gyermekjóléti” szöveg, a 12. § (1) bekezdés b) 
pontjában a „2. Számú Óvoda és Bölcsőde” szövegrész helyébe a „Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Egységes 
Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Családi Napközi” szöveg, a 12. § (1) bekezdés c) pontjában, valamint a 14. § (4) 
bekezdésében a „Szekszárdi 2. Számú Óvoda, Bölcsőde és Családi Napközi” szövegrész helyébe a „Szekszárdi 
2. Számú Óvoda, Egységes Óvoda-Bölcsőde, Bölcsőde és Családi Napközi” szöveg, a 13. §-ban, valamint az 
azt megelőző alcímben a „Gyermekjóléti” szövegrész helyébe a „Családsegítő és Gyermekjóléti” szöveg, a 
14. § (1) bekezdésében a „bölcsödét” szövegrész helyébe a „bölcsődét” szöveg lép. 

 
3. § Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. december 22. 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. december 17-i ülésén fogadta el. 


